





Ustronie Morskie 16 marca 2010 r.

IZP 2213 -  20 / 3 / 2010

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ustroniu Morskim

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne.

Zapytanie z dnia 16 marca 2010 r. (IV)

1. W „ślepym kosztorysie” poz. 25 przewiduje ocieplenie ścian styropianem grubości 12 cm. Natomiast „Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych” w punkcie 1.1 mówi o styropianie gr. 10 cm. Którą z grubości styropianu należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Do wyceny przyjąć styropian grubości 12 cm.
2. W „ślepym kosztorysie” poz. 13 przewiduje ocieplenie ścian fundamentowych styropianem grubości 10 cm. Natomiast „Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych” w punkcie 1.1 mówi o styropianie ekstradowanym gr. 8 cm. Który rodzaj styropianu i jakiej grubości należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:


Do wyceny przyjąć styropian grubości 10 cm.
3. Prosimy o podanie jaką grubość styropianu należy przyjąć do ocieplenia ościeży okiennych?

Odpowiedź:

Do ocieplenia ościeży okiennych przyjąć styropian grubości 6 cm.
4. Prosimy o podanie czego dotyczy poz. 24 w „ślepym kosztorysie”? Jeśli poz. 24 podlega wycenie, to prosimy o podanie jaką grubość styropianu należy przyjąć do wyceny? (W opisie pozycji występuje grubość 6 cm, a w opisie materiałów 8 cm).
Odpowiedź:

Należy przyjąć grubość styropianu 8 cm – pozycja 24 dotyczy docieplenia filarów i nadbudówek
5. Prosimy o odpowiedz, czy przewody instalacji odgromowej biegnącej po ścianie budynku należy poprowadzić w ociepleniu czy na zewnątrz elewacji?

Odpowiedź:


Instalację odgromową poprowadzić w ociepleniu.
6. Jeśli przewody będą prowadzone w ociepleniu, to prosimy o odpowiedź, czy w wycenie należy uwzględnić pasy wełny mineralnej w miejscach przebiegania przewodów instalacji odgromowej oraz skrzynki rewizyjne.

Odpowiedź:

Nie uwzględniać pasów z wełny mineralnej, przewody instalacji odgromowej będą przeprowadzone w rurkach winidurowych – patrz poz. 46. Przyjąć do wyceny 12 skrzynek rewizyjnych.
7. W ślepym kosztorysie brak pozycji dotyczącej wykonania połączeń zwodów pionowych z dachem. Prosimy o odpowiedź, czy należy dodać tę pozycje do wyceny?

Odpowiedź:

Nie należy ujmować tej pozycji do wyceny, jest ujęte w pozycji 47 kosztorysu ślepego.
8. W „ślepym kosztorysie” brak pozycji dotyczących demontażu złącz kontrolnych oraz ich ponownego montażu. Prosimy o odpowiedź, czy elementy te podlegają wycenie?

Odpowiedź:


Elementy te zostały wycenione w poz. 44 kosztorysu ślepego.
9. W związku z zaistniałymi pytaniami prosimy o odpowiedź czy możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert, co umożliwi złożenie rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:


Wyznaczony termin do złożenia ofert pozostaje bez zmian.
